DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

            Os autores abaixo assinados do manuscrito intitulado “Deslocamento, domicílio, lazer ou trabalho: quais domínios da atividade física se associam a menores ocorrências de estresse em adultos trabalhadores?” declaram a Revista Brasileira de Atividade Física e Saúde a inexistência de conflito de interesses em relação ao presente artigo.

[bookmark: _GoBack]Florianópolis, Santa Carina, 03 de outubro de 2015.

[image: C:\Users\Marina\Documents\DOCUMENTOS IMPORTANTES\Assinatura digital.png]

Marina Christofoletti dos Santos
(marinachriss@outlook.com)
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima,
Coordenadoria de Pós-Graduação em Educação Física.
CEP: 88040-900. Florianópolis, Santa Catarina, Brasil.
Telefone: +55 (48) 3721.9926
[image: CDS_T1]Universidade Federal de Santa Catarina
Departamento de Educação Física
Programa de Pós-graduação em Educação Física

[image: Descrição: AssMauro.png]
[image: Descrição: Carta de submissão 06112009]
Giovâni Firpo Del Duca

[image: ]
Elusa Santina Antunes de Oliveira

Mauro Vírgilio Gomes de Barros

[image: ]
Markus Vínicíus Nahas
image4.jpeg
%mm Z,;,,g 5L Buco..

image5.png
e )
e

Atenciosamente,

Gi0\>)éni Firpo Del Duca
BPlug 5.0 iecia

Elusa Santina A. de Oliveira

ﬁu,ox%q Fm e Do
Thiago Ferreira de Sousa

MR A X T |Ee—F—

image6.emf

image1.png
Moo Castof0lly, dos Soraon

image3.png

image2.png

Universidade Federal de Santa Catarina

Departamento de Educação Física

Programa de Pós

-

graduação em Educação Física

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

Os autores abaixo assinados do manuscrito intitulado “

Deslocamento, domicílio,

lazer ou trabalho: quais domínios da

atividade física se associam a menores ocorrências

de estresse em adultos trabalhadores?

”

declaram a Revista Brasileira de Atividade

Física e Saúde a inexistência de conflito de interesses em relação ao presente artigo.

Florianópolis, Santa Carina,

0

3

de

outubro

de 2015

.

Marina Christofoletti dos Santos

(marinachriss@outlook.com)

Campus Universitário Reitor

João David Ferreira Lima,

Coordenadoria de Pós

-

Graduação em Educação Física.

CEP: 88040

-

900. Florianópolis, Santa Catarina, Brasil.

Telefone

:

+55 (48) 3721.9926

Giovâni Firpo Del Duca

Elusa

Santina Antunes de Oliveira

Mauro Vírgilio Gomes de Barros

Markus Vínicíus Nahas

Universidade Federal de Santa Catarina   Departamento de Educação Física    Programa de Pós - graduação em Educação Física     DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES                     Os autores abaixo assinados do manuscrito intitulado “ Deslocamento, domicílio,  lazer ou trabalho: quais domínios da  atividade física se associam a menores ocorrências  de estresse em adultos trabalhadores? ”  declaram a Revista Brasileira de Atividade  Física e Saúde a inexistência de conflito de interesses em relação ao presente artigo.     Florianópolis, Santa Carina,   0 3   de   outubro   de 2015 .             Marina Christofoletti dos Santos     (marinachriss@outlook.com)   Campus Universitário Reitor   João David Ferreira Lima,   Coordenadoria de Pós - Graduação em Educação Física.   CEP: 88040 - 900. Florianópolis, Santa Catarina, Brasil.   Telefone :  +55 (48) 3721.9926         Giovâni Firpo Del Duca         Elusa   Santina Antunes de Oliveira             Mauro Vírgilio Gomes de Barros       Markus Vínicíus Nahas